2 Corse™
NAME

BADGE NO
1.C.NO
EPF(EE) NO
SOCSO NO
INCOME TAX NO

BASIC PAY : 2.870.00

- -

NET BASIC PAY
SHIFT ALLW
12HRS INCENTIVE
OVERTIME

GROSS PAY
NET PAY
YTD-GROSS PAY
YTD-EPF (EE)
YTD-EPF (ER)
YTD-PCB

( MSITE ) PAYSLIP FOR May 2025
* SIVAKUMAR A1 pANG
- 1503062
- 700818085205
11442963
- W5056480x

HANATHAN

2,870.00
60.00
65.00
2,098.80

5,093.80
4,636.15
25,997.50
1,650.00
1,850.00
525.00

SUP CODE
DEPT
DESIGNATION
EPF(ER) NO
BANK ACCT NO

HRP : 15.3590 / 15.3590 / 15,3590

EPF

EIS

SOCSO
INCOME TAX

TOTAL DEDUCTIONS

OT1.5 (HRS) : 59.10
OT2S (HRS): 12.00
OT2H (HRS) : 12.00
OT3.0 (HRS): 0.00

1 TFPS

: MICRO

: TECH SPECIALIST
: 005848075

1 (OT)

330.00
10.10
25.25
92.30

457.65

Computer generated. No signature required.

B e e

EYER
390.00
10.10
88.35

ACK. RECEIPT :




VIP SECURLTY SDN. BHD.

(1393671-M)
NO. 18-2, JALAN SOLARIS 4, SOLARIS MONT KIARA

SO480 KUALA LUMPLIR, WTLAYAH PERSEKUTUAN KUALA LUMPLIR

PENYATA GA]JI - APRIL 2025

Mama ¢ RENGAMMALL ASP KARUPPIAH Tarikh Mula Tempoh Bayar :

Mo. I/C @ B90408-08-6102 Tarikh Akhir Tempoh Bayar :

Jawatan : PENGAWAL KESELAMATAN

Zon ¢ 10- KINTA UTARA

Pendapatan Potongan

Gaji Pokok 1700.00 | KWSP 187.00
Elaun PERKESO 8.25
Claim - | SIF 3.30
Owertime [OT) - Hari Biasa 79688 | Finjaman 500.00
Gaji Hari Rehat 261.54 | Cuti Hari Biasa

Overtime [OT) - Hari Behat 13077 | Overtime (OT) - Hari Biasa .
Gaji Cuti Umum 0 | Cuti Hari Rehat

Overtime (OT) - Cuti Umum 0 | Overtime [(OT) - Cuti Rehat

Jumlah Pendapatan Kasar (RM) 2889.19 | Jumlah Potengan (RM) 698.55
KWSP [MAJIKAN ) 221.00

PERKESO [MAJIKAM) 2B.85 | Jumlah Gaji Bersih (RM) 2190.64
SIP (MAJIKAN 3.30

DUANA OLEH KOMPUTER, TANDATANGAN TIDAK DIFERLUKAN




